

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (гуртожиток)
19/23-РП.НК

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01

на Тротуари та дороги

Благоустрій (гуртожиток)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1070,67393 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,25137 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

236,96964 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,0 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	1,65	18327,82	-	30240,90	30240,90	-	300,9000	496,49
					18327,82	-			-	-	-
2	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	1,65	11183,08	-	18452,08	18452,08	-	183,6000	302,94
					11183,08	-			-	-	-
3	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	264	34,33	34,33	9063,12	-	9063,12	-	-
					-	34,33			9063,12	0,4110	108,5
4	KP1-14-1	ТИП 1 Вимощення Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	1	9771,33	8361,29	9771,33	1410,04	8361,29	21,0800	21,08
					1410,04	-			-	-	-
5	KP18-50-2 κ=1,5	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 15 см	1м2	100	558,12	-	55812,00	10296,00	-	1,5000	150
					102,96	-			-	-	-
6	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	1	144,88	-	144,88	144,88	-	2,0600	2,06
					144,88	-			-	-	-
7	C111-870 варіант 1	Сітка тип 4Ср з Ф5 Вр-1 з чарунками 100х100	м2	105	43,29	-	4545,45	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщано-цементного 60мм	м3	6	2766,35	212,88	16598,10	1838,16	1277,28	4,5800	27,48
					306,36	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	KP18-49-1	Улаштування вимощення з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1	<u>46724.05</u> 8839,12	<u>258.71</u> -	46724,05	8839,12	<u>258.71</u> -	<u>119.8200</u> -	<u>119.82</u> -
10	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	60	<u>223.24</u> 86,74	<u>-</u> -	13394,40	5204,40	<u>-</u> -	<u>1.3200</u> -	<u>79.2</u> -
11	& C188888-35-1 варіант 1	Бетонний бортовий камінь БР.100.20.8	шт	60	<u>150.92</u> -	<u>-</u> -	9055,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KP1-14-1	ТИП 2 Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	3,5	<u>9771.33</u> 1410,04	<u>8361.29</u> -	34199,66	4935,14	<u>29264.52</u> -	<u>21.0800</u> -	<u>73.78</u> -
13	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	52,5	<u>1330.80</u> 367,90	<u>591.88</u> -	69867,00	19314,75	<u>31073.70</u> -	<u>5.5000</u> -	<u>288.75</u> -
14	C1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	66,675	<u>1260.45</u> -	<u>-</u> -	84040,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	42	<u>1330.80</u> 367,90	<u>591.88</u> -	55893,60	15451,80	<u>24858.96</u> -	<u>5.5000</u> -	<u>231</u> -
16	C1421-9453 варіант 2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм	м3	53,34	<u>1260.45</u> -	<u>-</u> -	67232,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщано-цементного 60мм	м3	21	<u>2766.35</u> 306,36	<u>212.88</u> -	58093,35	6433,56	<u>4470.48</u> -	<u>4.5800</u> -	<u>96.18</u> -
18	KP18-49-1	Улаштування вимощення з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	3,5	<u>46724.05</u> 8839,12	<u>258.71</u> -	163534,18	30936,92	<u>905.49</u> -	<u>119.8200</u> -	<u>419.37</u> -
19	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	70	<u>223.24</u> 86,74	<u>-</u> -	15626,80	6071,80	<u>-</u> -	<u>1.3200</u> -	<u>92.4</u> -
20	& C188888-35-1 варіант 1	Бетонний бортовий камінь БР.100.20.8	шт	70	<u>150.92</u> -	<u>-</u> -	10564,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KB27-5-1 κ=1,15	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з поздовжніх лотків зі збірних залізобетонних конструкцій	100 м	0,1	<u>40365.81</u> 6480,65	<u>22830.31</u> -	4036,58	648,07	<u>2283.03</u> -	<u>94.4150</u> -	<u>9.44</u> -
22	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,21	<u>2362.52</u> -	<u>-</u> -	496,13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C101-89-4-103 варіант 1	Водовідвідний бетонний лоток (відкритий) для відведення зливових вод	м	10	<u>190.13</u> -	<u>-</u> -	1901,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	KB27-20-4 Kтp=1,15	УТЕПЛЕННЯ ВИМОЩЕННЯ Улаштування гідроізоляційної мембрани	1000м2	0,1	<u>43424.91</u> 3105,84	<u>-</u> -	4342,49	310,58	<u>-</u> -	<u>50.0135</u> -	<u>5</u> -
25	KP18-50-2 κ=1,5	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 15 см	1м2	100	<u>837.18</u> 154,44	<u>-</u> -	83718,00	15444,00	<u>-</u> -	<u>2.2500</u> -	<u>225</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	1	<u>144,88</u> 144,88	<u>-</u> -	144,88	144,88	<u>-</u> -	<u>2.0600</u> -	<u>2.06</u> -
27	C111-870 варіант 1	Сітка тип 4Ср з Ф5 Вр-1 з чарунками 100х100	м2	105	<u>43.29</u> -	<u>-</u> -	4545,45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщано-цементного 60мм	м3	6	<u>2766.35</u> 306,36	<u>212.88</u> -	16598,10	1838,16	<u>1277.28</u> -	<u>4.5800</u> -	<u>27.48</u> -
29	KP18-49-1	Улаштування вимощення з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1	<u>46724.05</u> 8839,12	<u>258.71</u> -	46724,05	8839,12	<u>258.71</u> -	<u>119.8200</u> -	<u>119.82</u> -
30	KP1-4-1	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,4 м (лави та урни)	10 ям	0,6	<u>193.18</u> 193,18	<u>-</u> -	115,91	115,91	<u>-</u> -	<u>3.0800</u> -	<u>1.85</u> -
31	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під (лави та урни)	100 м3	0,0048	<u>365054.54</u> 43539,39	<u>57109.26</u> -	1752,26	208,99	<u>274.12</u> -	<u>657.0000</u> -	<u>3.15</u> -
32	550101-144 варіант 1	Лавка паркова	шт	3	<u>5389.90</u> -	<u>-</u> -	16169,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	550101-144 варіант 2	Урна паркова	шт	3	<u>873.02</u> -	<u>-</u> -	2619,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					956017,31	187119,26	<u>113626.69</u> 9063,12		<u>2794.35</u> 108,5
		Разом будівельні роботи, грн.					956017,31				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					655271,36				
		всього заробітна плата, грн.					196182,38				
		Загальновиробничі витрати, грн.					114656,62				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					348,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40787,26				
		Всього будівельні роботи, грн.					1070673,9				
							3				

		Всього по кошторису					1070673,9				
							3				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3251,37				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					236969,64				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]